
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:57:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 3106

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2018 09:00:00
Objeto:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a aquisição de equipamentos para “Academia ao Ar Livre”,
para o Departamento de Esportes e Lazer , conforme especificado no Anexo I. 1.1.1 – O valor
estimado orçado corresponde à R$ 94.172,00. 1.2 – A Licitante vencedora fica obrigada desde já
aceitar nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou supressões que se fizerem necessários
aos serviços, até o limite de 25 % (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato.
1.3 - Será onerada a dotação orçamentária do orçamento programa de 2.018: 02.12.01 – ESPORTES
E LAZER 27.812.0025-1.035 – AQUISIÇÃO DE MAT. PERMANENTES P/ESPORTES E LAZER
4.4.90.52.00-01 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE – RECURSO PRÓPRIO
4.4.90.52.00-05 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE – RECURSO FEDERAL –
CONTRATO DE REPASSE N° 1.035.247-06/2016/ME/CAIXA
Resumo:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a aquisição de equipamentos para “Academia ao Ar Livre”,
para o Departamento de Esportes e Lazer , conforme especificado no Anexo I. 1.1.1 – O valor
estimado orçado corresponde à R$ 94.172,00. 1.2 – A Licitante vencedora fica obrigada desde já
aceitar nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou supressões que se fizerem necessários
aos serviços, até o limite de 25 % (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato.
1.3 - Será onerada a dotação orçamentária do orçamento programa de 2.018: 02.12.01 – ESPORTES
E LAZER 27.812.0025-1.035 – AQUISIÇÃO DE MAT. PERMANENTES P/ESPORTES E LAZER
4.4.90.52.00-01 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE – RECURSO PRÓPRIO
4.4.90.52.00-05 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE – RECURSO FEDERAL –
CONTRATO DE REPASSE N° 1.035.247-06/2016/ME/CAIXA



Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7addbfd822ca5e64b578f43be55203ed.pdf

